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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu






WUPIII/3/0724/104/2018					   Poznań, dnia 21 sierpnia 2018 r.


						Wszyscy uczestnicy postępowania


Dotyczy: Odpowiedzi na pytania dotyczące kompleksowej usługi przeprowadzki wyposażenia oraz zasobu akt Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z archiwum zakładowego mieszczącego się w Poznaniu przy ulicy Dąbrowskiego 81/85 
do archiwum zakładowego mieszczącego się w Poznaniu przy ulicy Szyperskiej 14.


Pytanie 1: Czy Moja firma będzie musiała dostarczyć kartony na kompleksową usługę przeprowadzki wyposażenia oraz zasobu akt Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 
czy Państwo mają już swoje kartony bądź już spakowane akta?
Odpowiedź: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do bezpiecznego transportu przedmiotowych akt oraz zaznacza, iż w/w akta umieszczone są w kartonach zbiorczych.

Pytanie 2: Czy akta przenosi się z dwóch równoległych pomieszczeń do kolejnych dwóch odrębnych w nowej lokalizacji. Jeżeli tak to mogą pracować dwie ekipy i wykonają tą usługę w określonym przez was czasie jeżeli nie to może pracować tylko jedna ekipa i w takim wypadku jest możliwe przez 8 godzin przenieść maksymalnie 125m bieżących akt. Skoro Państwo sobie życzycie aby cała usługa była wykonana w 8 dni to w tym wypadku jest to niemożliwe.
Odpowiedź: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż usługa przeprowadzki wyposażenia oraz zasobu akt Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu odbędzie się 
z archiwum zakładowego mieszczącego się w Poznaniu przy ulicy Dąbrowskiego 81/85 (pomieszczenie o powierzchni 300 m2) do archiwum zakładowego mieszczącego się 
w Poznaniu przy ulicy Szyperskiej 14 (pomieszczenie o powierzchni 265,2 m2), jednocześnie Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż wykonawca w ramach umowy powinien udostępnić do przeprowadzenia przedmiotowego zamówienia co najmniej dwa pojazdy ciężarowe o pojemności ładunkowej nie mniejszej niż 20 m3 wyposażone w podesty samowyładowcze oraz zapewnić minimum czteroosobowy zespół do prac przeprowadzkowych, a także, iż wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia we wrześniu 2018 r., w ciągu 8 dni roboczych, w godzinach pracy urzędu tj. 7.30 – 15.30.

Pytanie 3: Aby przenieść akta w ciągu ośmiu dni jedną ekipą mogę zaproponować Państwu przeniesienie przy użyciu palet zabudowanych (tak przenosiliśmy 10 kilometrów akt dla Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu). W tym wypadku ważne jest aby drzwi windy miały szerokość nie mniejszą niż jeden metr. Przenoszenie przy użyciu palet zabudowanych powoduje co najmniej 40% szybszą przeprowadzkę akt co powoduje że koszt takiej usługi jest dużo niższy i jest mniejsze ryzyko uszkodzenia akt aniżeli przewóz w pudłach.
Odpowiedź: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, iż pomieszczenia w obydwu lokalizacjach znajdują się na poziomie gruntu oraz dopuszcza transport przy użyciu palet zabudowanych.
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